
SERVICII DE PREGATIRE A TERENULUI SI SOLULUI OS HIRSOVA D.S. CONSTANTA 

« Inapoi la Lista Salveaza    Listeaza    PDF    

Detalii 

Organizator: REGIA NATIONALA A PADURILOR - ROMSILVA RA 

Localizare: Romania (Constanta) 

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare 

Sursa: S.E.A.P. 

Data atribuire: 10-09-2018 

Data aparitiei: 21-09-2018 

Numar: Anunt SICAP [CAN1004938] 

Domenii 

Servicii pentru silvicultura (CPV: 77200000) 

Atribuiri ale REGIA NATIONALA A PADURILOR - ROMSILVA RA.. Text:    

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1004938] 

 

SERVICII DE PREGATIRE A TERENULUI SI SOLULUI OS HIRSOVA D.S. CONSTANTA 

 

Tip Procedura: Licitatie deschisa 

PPP: NU 

 

Anunt de participare: CN1002429 / 13-07-2018 

 

 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

 

REGIA NATIONALA A PADURILOR - ROMSILVA RA 

CIF: RO1590120, Adresa: Strada: Petricani, nr. 9A PRIN DIRECTIA SILVICA CONSTANTA, , Bucuresti, 

Romania, 023842, Email: achizitii@constanta.rosilva.ro, Telefon: +40 241611035, Fax: +40 241615871, 

Persoana contact: STAMATE MARIA, Punct(e) de contact: STAMATE MARIA, In atentia: DANIEL ROBU, 

URL: www.rosilva.ro 



 

Contractul implica o achizitie comuna: NU 

 

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU 

 

 

SECTIUNEA II: OBIECT 

 

Titlu:  

SERVICII DE PREGATIRE A TERENULUI SI SOLULUI OS HIRSOVA D.S. CONSTANTA 

 

Cod CPV:  

77200000-2 - Servicii pentru silvicultura (Rev.2) 

 

Tipul contractului: Servicii 

 

Descriere:  

SERVICII DE PREGATIRE A TERENULUI SI SOLULUI IN VEDEREA IMPADURIRII LA OCOLUL SILVIC HIRSOVA 

D.S. CONSTANTA 

 

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 68541.6 RON 

 

 

SECTIUNEA IV: PROCEDURA 

 

Tipul procedurii:  

Licitatie deschisa 

 

S-a organizat o licitatie electronica: NU 



 

 

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI 

 

Numar / Data:  

22 / 10-09-2018 

 

Denumire Contract:  

Contract servicii 

 

Valoare Contract: 68541.6 RON 

 

Ofertanti Castigatori:  

 

BODY INVEST - CIF: RO 22982763, Adresa: Strada Vadului, Nr. -, Constanta, Harsova, Romania, Email: 

silviutanase38@yahoo.com, Telefon: +40 723829500 


